Spett.le  
COMUNE DI VOLPIANO 

PREV. n° 374-/FS   Piazza Vittorio Emanuele n° 12 
10088 Volpiano (TO) 

Alla cortese attenzione 
Geom. Kevin Poletti 
Geom. Sergio Bossetti  

PAGAMENTI 

IMPORTO COMPLESSIVO € 689,75 + IVA 
EURO SEICENTOOTTANTANOVE/75 + IVA 

GARANZIE 

- Solo sui materiali 
ESCLUSIONI 

- IVA 
- quant’altro non espressamente descritto nella presente offerta. 

FATTURAZIONE 
- A fine lavori 

PAGAMENTI 

- Nostro solito in corso